
HIVER : du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

ST-FÉLIU-D’AVALL <> LE SOLER <> PERPIGNAN <> CABESTANY

LIGNE
1

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

Suite des horaires
  

PERPIGNAN

PERPIGNAN

LE SOLER

CABESTANY

ST-FÉLIU-D’AVALL

Correspondance 
toutes les lignes1

1

1

M
as A

nglade

Fa
uvette

s

Poste
Am

père

Le
sc

ot

St
-G

audériq
ue

Degas

Cam
us

M
AS G

UÉRID
O

PIC
ASSO

M
ÉDIP

OLE

Becq
uere

l

Claude Si
m

on

Llo
bère

s

M
as S

t-P
ierre

M
as F

erre
r

PER
PIG

NAN

ROSERAIE

ST-F
ÉLIU

-D
’A

VALL

Germ
anor

Tere
sa

 Rebull

Bajo
les

De G
aulle

CABES
TANY

ORFILA

LURÇAT

Péguy

Gendarm
erie

Bourra
t

W
ils

on

Gra
nde-B

re
ta

gne

Conflent

M
as B

ru
no

M
ass

ane

CASSANYES

ST-P
IE

RRE
M

ila
n

Lip
pm

an

Bru
xe

lle
s

Dio
cè

se

M
adrid

Le
s C

hênes

M
as C

ayro
l

Le
s S

ourc
es

M
édite

rra
née

Porte
s d

u So
ler

Je
an Ja

urè
s

Ducu
p

Turin

PRODUCTIO
N

GUY M
ALÉ

Chate
aubria

nd

Chênes V
erts

LE SOLER

M
airi

e

VAUBAN

Clemenceau

CATALOGNE
(BRASSERIE)

Riquet

Cabrit

GARE SNCF

CASTILLET
Arago

CATALOGNE
(POINT CHAUD)

St
e-E

ugénie

ROUTE DE 
TOULOUGES

HÔTELDE POLICE

Tuile
rie

s 

Lotissement

Canigou

22

22 24

ROUTE 
DE CORBÈRE

21 26

Centres Commerciaux
Château Roussillon

et Carré d’Or

Centre
Commercial

Lycée J. Lurçat et 
Collège A. Camus

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

LIGNE
1

Roseraie 6:48 - 7:16 - 7:47 - 8:17 - 9:23 - 10:40 - 11:37 - - - 12:02 - 12:59 - 13:57

Orfila - 6:59 - 7:30 - 8:05 - 8:43 - 9:59 - 11:16 - - - - - 12:32 - 13:21 -

Picasso 6:52 7:05 7:20 7:36 7:51 8:11 8:21 8:49 9:27 10:05 10:44 11:22 11:41 - - - 12:06 12:38 13:03 13:27 14:01

Médipole 6:56 7:10 7:26 7:42 7:57 8:17 8:27 8:54 9:32 10:10 10:49 11:27 11:46 - - - 12:11 12:43 13:08 13:32 14:06

Mas Guérido 7:00 7:14 7:30 7:46 8:01 8:21 8:31 8:58 9:36 10:14 10:53 11:31 11:50 - - - 12:15 12:47 13:12 13:36 14:11

Camus 7:04 7:18 7:34 7:50 8:05 8:25 8:35 9:02 9:40 10:18 10:57 11:35 11:54 12:04 12:09 - 12:19 12:50 13:15 13:40 14:15

Cassanyes 7:11 7:25 7:41 7:56 8:11 8:31 8:41 9:07 9:45 10:23 11:03 11:41 12:00 12:10 12:15 - 12:25 12:55 13:20 13:45 14:20

Vauban 7:18 7:32 7:48 8:03 8:18 8:38 8:48 9:15 9:53 10:31 11:11 11:49 12:08 12:18 12:23 12:30 12:33 13:03 13:28 13:53 14:28

Catalogne Brasserie 7:20 7:34 7:50 8:05 8:20 8:40 8:50 9:17 9:55 10:33 11:13 11:51 12:10 12:20 12:25 12:32 12:35 13:05 13:30 13:55 14:30

Gare SNCF 7:23 7:37 7:53 8:07 8:23 - 8:53 9:20 9:58 10:36 11:16 11:54 12:13 - - 12:34 12:37 13:08 13:33 13:58 14:33

St-Pierre 7:29 7:44 7:59 8:12 8:28 - 8:57 9:24 10:02 10:40 11:20 12:00 12:18 - - 12:38 12:41 13:12 13:37 14:02 14:37

Production 7:34 7:50 8:04 8:17 8:32 - 9:01 9:28 10:06 10:44 11:24 12:04 12:22 - - 12:42 12:45 13:16 13:40 14:06 14:41

Route de Toulouges 7:45 8:01 8:16 8:29 8:42 - 9:11 9:37 10:15 10:53 11:33 12:13 12:31 - - 12:51 12:54 13:25 13:49 14:15 14:50

Guy Malé 7:50 8:06 8:21 8:34 8:47 - 9:16 9:42 10:20 10:58 11:38 12:18 12:36 - - 12:55 12:58 13:30 13:54 14:20 14:55

Chateaubriand 7:51 8:07 8:22 8:35 8:48 - 9:17 9:43 10:21 10:59 11:39 12:19 12:37 - - 12:56 12:59 13:31 13:55 14:21 14:56

Chênes Verts 7:53 8:09 8:24 8:37 8:50 - 9:19 9:45 10:23 11:01 11:41 12:21 12:38 - - 12:57 13:00 13:32 13:56 14:22 14:57

Le Soler 7:56 8:12 8:27 8:40 8:53 - 9:22 9:48 10:26 11:04 11:44 12:24 12:41 - - 13:00 13:03 13:35 13:59 14:25 15:00

Tuileries - - - 8:43 - - - - - - - - 12:44 - - 13:03 13:06 - - - -

Lotissement - - - 8:47 - - - - - - - - 12:47 - - 13:06 13:09 - - - -

Route de Corbère - - - 8:49 - - - - - - - - 12:49 - - 13:08 13:11 - - - -

Canigou - - - 8:54 - - - - - - - - 12:54 - - 13:13 13:16 - - - -

Mairie - St-Féliu d'Avall - - - 8:54 - - - - - - - - 12:54 - - 13:13 13:16 - - - -

St-Féliu d'Avall - - - 8:55 - - - - - - - - 12:55 - - 13:14 13:17 - - - -

Roseraie/Orfila  >>  67/68 min  >>  Le Soler  >>  15 min  >>  St-Féliu-d’Avall

Horaires valables uniquement les mercredis



ST-FÉLIU-D’AVALL <> LE SOLER <> PERPIGNAN <> CABESTANY

LIGNE
1

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Roseraie - 15:01 - - 15:56 - 16:27 - - - 16:54 - 17:35 - - 18:39 -

Orfila 14:35 - 15:34 - - - - 16:36 - - - 17:20 - - 18:03 - 19:14

Picasso 14:41 15:05 15:40 - 16:00 - 16:33 16:42 - - 17:00 17:26 17:41 - 18:09 18:45 19:20

Médipole 14:46 15:10 15:45 - 16:05 - 16:38 16:47 - - 17:05 17:30 17:45 - 18:13 18:49 19:24

Mas Guérido 14:51 15:15 15:50 - 16:10 - 16:43 16:52 - - 17:10 17:35 17:50 - 18:17 18:53 19:28

Camus 14:55 15:19 15:54 15:54 16:14 - 16:47 16:56 17:05 17:07 17:14 17:39 17:54 18:00 18:21 18:56 19:31

Cassanyes 15:00 15:24 16:00 16:00 16:20 - 16:53 17:03 17:14 17:16 17:23 17:44 17:59 18:05 18:25 19:00 19:35

Vauban 15:08 15:32 16:08 16:08 16:28 16:41 17:03 17:13 17:24 17:26 17:33 17:53 18:08 18:14 18:33 19:08 19:43

Catalogne Brasserie 15:10 15:34 16:10 16:10 16:30 16:43 17:05 17:15 17:26 17:28 17:35 17:55 18:10 18:16 18:35 19:10 19:45

Gare SNCF 15:13 15:37 16:13 - 16:33 16:46 17:08 17:18 - 17:31 17:38 17:58 18:13 18:19 18:38 19:12 19:47

St-Pierre 15:18 15:44 16:21 - 16:41 16:56 17:20 17:31 - 17:43 17:48 18:05 18:18 18:24 18:42 19:16 19:51

Production 15:22 15:48 16:25 - 16:45 17:00 17:25 17:36 - 17:48 17:53 18:09 18:22 18:28 18:46 19:19 19:54

Route de Toulouges 15:32 15:58 16:35 - 16:55 17:10 17:35 17:46 - 17:58 18:03 18:19 18:32 18:37 18:55 19:27 20:02

Guy Malé 15:37 16:03 16:40 - 17:00 17:15 17:41 17:52 - 18:04 18:08 18:24 18:37 18:42 19:00 19:32 20:07

Chateaubriand 15:38 16:04 16:41 - 17:01 17:16 17:42 17:53 - 18:05 18:09 18:25 18:38 18:43 19:01 19:33 20:08

Chênes Verts 15:40 16:06 16:43 - 17:03 17:18 17:43 17:54 - 18:06 18:11 18:27 18:40 18:45 19:02 19:34 20:09

Le Soler 15:43 16:09 16:46 - 17:06 17:21 17:47 17:58 - 18:10 18:14 18:30 18:43 18:48 19:05 19:37 20:12

Tuileries - 16:12 - - 17:09 - 17:50 - - 18:13 18:17 - 18:46 18:51 19:08 - 20:15

Lotissement - 16:16 - - 17:13 - 17:54 - - 18:17 18:20 - 18:49 18:54 19:11 - 20:18

Route de Corbère - 16:18 - - 17:15 - 17:56 - - 18:19 18:22 - 18:51 18:56 19:13 - 20:20

Canigou - 16:23 - - 17:21 - 18:02 - - 18:24 18:27 - 18:56 19:01 19:18 - 20:25

Mairie - St-Féliu d'Avall - 16:23 - - 17:21 - 18:02 - - 18:24 18:27 - 18:56 19:01 19:18 - 20:25

St-Féliu d'Avall - 16:24 - - 17:22 - 18:03 - - 18:25 18:28 - 18:57 19:02 19:19 - 20:26

Roseraie/Orfila  >>  67/68 min  >>  Le Soler  >>  15 min  >>  St-Féliu-d’Avall

Horaires valables  
uniquement  
les lundis, mardis,  
jeudis et vendredis

St-Féliu-d’Avall  >>  12 min  >>  Le Soler  >>  64/66 min  >>  Orfila/Roseraie
St-Féliu d'Avall 6:37 - - - 7:03 - 7:30 7:47 - - 9:14 - - - - - - 13:08 13:34 - -

Mairie - St-Féliu d'Avall 6:38 - - - 7:04 - 7:31 7:48 - - 9:15 - - - - - - 13:09 13:35 - -

Canigou 6:38 - - - 7:04 - 7:31 7:48 - - 9:15 - - - - - - 13:09 13:35 - -

Route de Corbère 6:42 - - - 7:09 - 7:36 7:53 - - 9:19 - - - - - - 13:13 13:39 - -

Lotissement 6:43 - - - 7:10 - 7:37 7:54 - - 9:20 - - - - - - 13:14 13:40 - -

Tuileries 6:46 - - - 7:13 - 7:40 7:58 - - 9:23 - - - - - - 13:17 13:43 - -

Le Soler 6:49 - 6:57 6:57 7:16 7:28 7:43 8:01 8:15 8:43 9:25 10:01 10:41 11:17 11:45 12:06 12:41 13:19 13:46 14:16 14:41

Chênes Verts 6:50 - 6:59 6:59 7:18 7:30 7:45 8:03 8:17 8:45 9:27 10:02 10:42 11:18 11:47 12:07 12:42 13:20 13:47 14:17 14:42

Chateaubriand 6:52 - 7:00 7:00 7:19 7:32 7:47 8:05 8:19 8:47 9:28 10:04 10:44 11:20 11:48 12:09 12:44 13:22 13:49 14:19 14:44

Guy Malé 6:53 - 7:01 7:01 7:20 7:33 7:48 8:06 8:20 8:48 9:29 10:05 10:45 11:21 11:49 12:10 12:45 13:23 13:50 14:20 14:45

Jean Jaurès 6:54 - 7:03 7:03 7:22 7:35 7:50 8:08 8:22 8:50 9:31 10:06 10:46 11:22 11:51 12:11 12:46 13:24 13:51 14:21 14:46

Portes du Soler 6:55 - 7:04 7:04 7:23 7:35 7:50 8:08 8:22 8:50 9:32 10:07 10:47 11:23 11:52 12:12 12:47 13:25 13:52 14:22 14:47

Le Soler - Méditerranée 6:56 - 7:05 7:05 7:24 7:37 7:52 8:10 8:24 8:52 9:33 10:08 10:48 11:24 11:53 12:13 12:48 13:26 13:53 14:23 14:48

Ste-Eugénie 6:57 - 7:06 7:06 7:25 7:38 7:53 8:11 8:25 8:53 9:34 10:09 10:49 11:25 11:54 12:14 12:49 13:27 13:54 14:24 14:49

Route de Toulouges 6:57 - 7:07 7:07 7:26 7:39 7:54 8:12 8:26 8:53 9:34 10:09 10:49 11:25 11:54 12:14 12:49 13:27 13:54 14:24 14:49

Production 7:04 - 7:14 7:14 7:34 7:47 8:02 8:20 8:34 9:01 9:41 10:16 10:56 11:32 12:01 12:21 12:56 13:34 14:01 14:31 14:56

Hôtel de Police 7:14 - 7:24 7:24 7:44 7:59 8:14 8:31 8:44 9:09 9:49 10:24 11:04 11:40 12:09 12:29 13:04 13:42 14:10 14:40 15:05

Catalogne (Point Chaud) 7:20 7:27 7:30 7:30 7:50 8:05 8:20 8:37 8:50 9:15 9:55 10:30 11:10 11:45 12:15 12:35 13:10 13:48 14:15 14:45 15:10

Castillet 7:23 7:30 7:33 7:33 7:53 8:08 8:23 8:40 8:53 9:18 9:58 10:33 11:13 11:48 12:18 12:38 13:13 13:51 14:18 14:48 15:13

Cassanyes 7:29 7:36 7:39 7:39 7:59 8:14 8:29 8:46 8:59 9:24 10:04 10:39 11:19 11:54 12:24 12:44 13:19 13:57 14:24 14:54 15:19

Camus 7:36 7:43 7:45 7:45 8:04 8:18 8:33 8:50 9:03 9:28 10:09 10:44 11:24 11:59 12:28 12:48 13:23 14:02 14:29 14:58 15:23

Mas Guérido 7:41 - - 7:50 8:09 8:23 8:38 8:55 - 9:32 10:14 10:49 11:29 12:03 12:32 12:52 13:27 14:06 14:34 15:03 15:28

Médipole 7:46 - - 7:55 8:14 8:28 8:43 9:00 - 9:37 10:19 10:54 11:35 12:08 12:37 12:57 13:32 14:11 14:39 15:08 15:33

Picasso 7:50 - - 7:59 8:18 8:32 8:47 9:04 - 9:42 10:24 10:59 11:40 12:13 12:42 13:02 13:37 14:16 14:44 15:13 15:38

Orfila 7:56 - - - 8:24 - 8:53 - - 9:48 - 11:05 - 12:19 - 13:08 - 14:22 - 15:19 -

Roseraie - - - 8:03 - 8:36 - 9:08 - - 10:28 - 11:44 - 12:46 - 13:41 - 14:48 - 15:42

Suite des horaires
  



ST-FÉLIU-D’AVALL <> LE SOLER <> PERPIGNAN <> CABESTANY

LIGNE
1

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

St-Féliu-d’Avall  >>  12 min  >>  Le Soler  >>  64/66 min  >>  Orfila/Roseraie

St-Féliu d'Avall - - - - - 16:38 - - 17:40 - 18:32 -

Mairie - St-Féliu d'Avall - - - - - 16:39 - - 17:41 - 18:33 -

Canigou - - - - - 16:39 - - 17:41 - 18:33 -

Route de Corbère - - - - - 16:43 - - 17:45 - 18:37 -

Lotissement - - - - - 16:44 - - 17:46 - 18:38 -

Tuileries - - - - - 16:47 - - 17:49 - 18:41 -

Le Soler 15:15 15:35 15:57 - 16:30 16:50 17:01 17:32 17:52 18:13 18:43 19:18

Chênes Verts 15:16 15:36 15:58 - 16:31 16:51 17:03 17:34 17:53 18:14 18:44 19:19

Chateaubriand 15:18 15:38 16:00 - 16:33 16:53 17:05 17:35 17:55 18:15 18:45 19:20

Guy Malé 15:19 15:39 16:01 - 16:34 16:54 17:06 17:36 17:56 18:16 18:46 19:21

Jean Jaurès 15:20 15:40 16:02 - 16:35 16:55 17:08 17:38 17:57 18:17 18:47 19:22

Portes du Soler 15:21 15:41 16:03 - 16:36 16:56 17:08 17:39 17:58 18:18 18:48 19:23

Le Soler - Méditerranée 15:22 15:42 16:04 - 16:37 16:57 17:10 17:40 17:59 18:19 18:49 19:24

Ste-Eugénie 15:23 15:43 16:05 - 16:38 16:58 17:11 17:41 18:00 18:20 18:50 19:25

Route de Toulouges 15:23 15:43 16:05 - 16:38 16:58 17:11 17:41 18:00 18:20 18:50 19:25

Production 15:30 15:50 16:13 - 16:45 17:06 17:19 17:49 18:07 18:27 18:57 19:32

Hôtel de Police 15:39 16:00 16:25 - 16:58 17:19 17:34 18:04 18:20 18:37 19:05 19:40

Catalogne (Point Chaud) 15:45 16:05 16:30 16:45 17:05 17:26 17:40 18:10 18:25 18:42 19:10 19:45

Castillet 15:48 16:09 16:34 16:49 17:09 17:30 17:44 18:14 18:28 18:45 19:13 19:48

Cassanyes 15:54 16:16 16:41 16:56 17:17 17:38 17:52 18:21 18:34 18:50 19:18 19:53

Camus 15:58 16:20 16:45 17:01 17:22 17:43 17:57 18:25 18:38 18:54 19:22 19:57

Mas Guérido 16:03 16:25 16:50 17:06 17:27 17:48 18:02 18:30 18:42 18:58 19:26 20:01

Médipole 16:08 16:30 16:55 17:12 17:33 17:54 18:08 18:34 18:46 19:02 19:30 20:05

Picasso 16:13 16:36 17:01 17:18 17:39 18:00 18:14 18:39 18:51 19:07 19:35 20:09

Orfila 16:19 - 17:07 - 17:45 - 18:20 - 18:57 - 19:41 -

Roseraie - 16:40 - 17:22 - 18:04 - 18:43 - 19:11 - 20:13

Les communes de Cabestany, St-Féliu-d’Avall  
et Le Soler sont desservies du lundi au vendredi  
en période scolaire de 7h à 19h en Transport  
Sur Réservation. Plus d’informations  
sur www.sankeo.com ou par téléphone au 

0 800 800 370 Service & appel gratuits

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés



ST-FÉLIU-D’AVALL <> LE SOLER <> PERPIGNAN <> CABESTANY

LIGNE
1

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

 Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires - Hors jours fériés

Roseraie / Orfila  >>  64 min  >>  Le Soler  >>  13 min  >>  St-Féliu-d’Avall

Roseraie 6:49 - 7:19 - 7:49 - 8:20 - 9:21 - 10:41 - 11:37 12:02 - 13:00 - 13:53 - 15:01 - 15:55 - 17:01 - 18:04 18:39 -

Orfila - 7:05 - 7:35 - 8:06 - 8:43 - 10:03 - 11:17 - - 12:34 - 13:23 - 14:32 - 15:33 - 16:30 - 17:32 - - 19:05

Picasso 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:11 8:26 8:48 9:27 10:08 10:47 11:22 11:43 12:08 12:39 13:04 13:28 13:59 14:37 15:07 15:38 16:01 16:35 17:07 17:37 18:08 18:45 19:10

Médipole 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:15 8:30 8:53 9:32 10:13 10:52 11:27 11:48 12:13 12:44 13:09 13:33 14:04 14:42 15:12 15:43 16:06 16:40 17:12 17:42 18:13 18:50 19:15

Mas Guérido 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:19 8:34 8:57 9:36 10:17 10:57 11:32 11:53 12:18 12:48 13:13 13:37 14:08 14:46 15:16 15:47 16:11 16:45 17:17 17:47 18:17 18:54 19:19

Camus 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:22 8:37 9:01 9:40 10:20 11:00 11:35 11:56 12:21 12:51 13:16 13:40 14:12 14:50 15:20 15:51 16:15 16:49 17:20 17:50 18:20 18:57 19:22

Cassanyes 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:07 9:46 10:26 11:06 11:41 12:01 12:26 12:56 13:21 13:46 14:18 14:56 15:26 15:57 16:21 16:55 17:26 17:56 18:26 19:02 19:27

Vauban 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:13 9:53 10:33 11:13 11:48 12:08 12:33 13:03 13:28 13:53 14:25 15:03 15:33 16:04 16:28 17:02 17:33 18:03 18:33 19:08 19:33

Catalogne (Brasserie) 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:15 9:55 10:35 11:15 11:50 12:10 12:35 13:05 13:30 13:55 14:27 15:05 15:35 16:06 16:30 17:04 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35

Gare SNCF 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 - 8:53 9:18 9:58 10:38 11:18 11:53 12:13 12:38 13:08 13:33 13:58 14:30 15:08 15:38 16:09 16:33 17:07 17:38 18:08 18:38 19:12 19:37

St-Pierre 7:27 7:42 7:57 8:13 8:28 - 8:58 9:23 10:03 10:43 11:23 11:58 12:18 12:43 13:13 13:38 14:03 14:35 15:13 15:44 16:15 16:40 17:15 17:46 18:15 18:43 19:17 19:42

Production 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 - 9:02 9:27 10:07 10:47 11:27 12:02 12:22 12:47 13:17 13:42 14:07 14:39 15:17 15:48 16:19 16:45 17:21 17:51 18:20 18:47 19:20 19:45

Route de Toulouges 7:41 7:57 8:12 8:26 8:41 - 9:11 9:36 10:16 10:56 11:36 12:11 12:31 12:56 13:26 13:51 14:16 14:48 15:26 15:57 16:28 16:54 17:30 18:00 18:29 18:55 19:28 19:53

Guy Malé 7:46 8:02 8:17 8:31 8:46 - 9:16 9:41 10:21 11:01 11:40 12:15 12:35 13:00 13:30 13:55 14:20 14:52 15:30 16:01 16:33 16:59 17:35 18:05 18:34 19:00 19:33 19:57

Le Soler 7:52 8:08 8:23 8:37 8:52 - 9:22 9:47 10:27 11:07 11:46 12:21 12:41 13:06 13:36 14:01 14:26 14:58 15:36 16:07 16:39 17:05 17:41 18:11 18:40 19:06 19:39 20:03

Route de Corbère 7:59 - - 8:44 - - - - - - - - 12:48 13:13 - - - - - - - 17:12 17:48 18:18 18:47 19:13 - 20:10

St-Féliu-d'Avall 8:05 - - 8:50 - - - - - - - - 12:54 13:19 - - - - - - - 17:19 17:55 18:24 18:53 19:19 - 20:16

St-Féliu-d'Avall 6:41 - 7:08 - 7:36 7:51 - - 9:15 - - - - - - 13:07 13:34 - - - - - - - 17:34 18:09 18:38 19:09

Route de Corbère 6:46 - 7:14 - 7:42 7:57 - - 9:20 - - - - - - 13:12 13:39 - - - - - - - 17:39 18:14 18:43 19:14

Le Soler 6:53 7:06 7:21 7:35 7:50 8:05 8:21 8:46 9:26 10:01 10:41 11:20 11:47 12:07 12:42 13:18 13:46 14:16 14:41 15:11 15:35 16:04 16:34 17:09 17:46 18:20 18:49 19:20

Guy Malé 6:56 7:10 7:25 7:39 7:54 8:09 8:25 8:50 9:30 10:05 10:45 11:24 11:51 12:11 12:46 13:22 13:50 14:20 14:45 15:15 15:39 16:08 16:38 17:13 17:50 18:24 18:53 19:24

Route de Toulouges 7:01 7:15 7:30 7:44 7:59 8:14 8:30 8:54 9:34 10:09 10:49 11:28 11:55 12:15 12:50 13:26 13:54 14:24 14:49 15:19 15:43 16:12 16:42 17:17 17:54 18:28 18:57 19:28

Production 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:38 9:02 9:42 10:17 10:57 11:36 12:03 12:23 12:58 13:34 14:02 14:32 14:57 15:27 15:51 16:20 16:50 17:25 18:01 18:35 19:04 19:34

Hôtel de Police 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:47 9:10 9:50 10:25 11:05 11:44 12:11 12:31 13:06 13:42 14:10 14:40 15:05 15:35 16:00 16:30 17:00 17:35 18:11 18:43 19:11 19:41

Catalogne (Point Chaud) 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:51 9:15 9:55 10:30 11:10 11:49 12:15 12:35 13:10 13:46 14:15 14:45 15:10 15:40 16:05 16:35 17:05 17:40 18:15 18:47 19:15 19:45

Castillet 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:54 9:18 9:58 10:33 11:13 11:52 12:18 12:38 13:13 13:49 14:18 14:48 15:13 15:43 16:09 16:39 17:09 17:44 18:19 18:50 19:18 19:48

Cassanyes 7:28 7:43 7:59 8:14 8:29 8:44 9:00 9:24 10:04 10:39 11:19 11:58 12:24 12:44 13:19 13:55 14:24 14:54 15:19 15:49 16:15 16:45 17:16 17:50 18:25 18:56 19:23 19:53

Camus 7:32 7:48 8:04 8:19 8:34 8:49 - 9:29 10:09 10:45 11:25 12:03 12:29 12:49 13:24 14:00 14:29 14:59 15:24 15:55 16:21 16:51 17:22 17:56 18:30 19:01 19:27 19:57

Mas Guérido 7:36 7:52 8:09 8:24 8:39 8:54 - 9:34 10:14 10:50 11:30 12:08 12:34 12:54 13:29 14:05 14:34 15:04 15:29 16:00 16:26 16:56 17:27 18:01 18:35 19:05 19:31 20:01

Médipole 7:41 7:57 8:14 8:29 8:44 8:59 - 9:39 10:19 10:55 11:35 12:13 12:38 12:58 13:33 14:09 14:39 15:09 15:34 16:05 16:31 17:01 17:32 18:06 18:40 19:09 19:35 20:05

Picasso 7:46 8:02 8:19 8:34 8:49 9:04 - 9:44 10:24 11:00 11:40 12:18 12:43 13:03 13:38 14:14 14:44 15:14 15:39 16:10 16:36 17:06 17:37 18:11 18:45 19:14 19:40 20:10

Orfila 7:51 - 8:24 - 8:54 - - 9:49 - 11:05 - 12:23 - 13:08 - 14:19 - 15:19 - 16:15 - 17:11 - 18:16 18:50 - 19:45 -

Roseraie - 8:06 - 8:38 - 9:08 - - 10:28 - 11:44 - 12:47 - 13:42 - 14:48 - 15:43 - 16:40 - 17:41 - - 19:18 - 20:14

St-Féliu-d’Avall  >>  12 min  >>  Le Soler  >>  61/63 min  >>  Orfila / Roseraie

Les communes de Cabestany, St-Féliu-d’Avall et Le Soler sont desservies du lundi au vendredi en période de vacances scolaires de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  



ST-FÉLIU-D’AVALL <> LE SOLER <> PERPIGNAN <> CABESTANY

LIGNE
1

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

Roseraie / Orfila  >>  65 min  >>  Le Soler  

Le Soler  >>  61/63 min  >>  Orfila / Roseraie

 Samedis - Hors jours fériés

Les communes de Cabestany, St-Féliu-d’Avall et Le Soler sont desservies les samedis de 7h à 19h en Transport Sur Réservation. 

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Roseraie - 8:00 - 9:22 - 10:24 - 11:23 - 12:24 - 13:23 - 14:23 - 15:23 - 16:24 - 17:28 - 18:30 -

Orfila 6:50 - 8:53 - 9:53 - 10:55 - 11:56 - 12:55 - 13:53 - 14:53 - 15:54 - 16:58 - 17:58 - 19:00

Picasso 6:55 8:06 8:58 9:28 9:58 10:30 11:00 11:29 12:01 12:30 13:00 13:29 13:58 14:29 14:58 15:29 15:59 16:30 17:03 17:32 18:03 18:36 19:05

Médipole 6:59 8:10 9:03 9:33 10:03 10:35 11:05 11:34 12:06 12:35 13:05 13:34 14:03 14:34 15:03 15:34 16:04 16:35 17:08 17:37 18:08 18:41 19:10

Mas Guérido 7:03 8:14 9:07 9:37 10:07 10:40 11:10 11:39 12:11 12:39 13:09 13:38 14:07 14:38 15:07 15:38 16:09 16:40 17:13 17:42 18:12 18:45 19:14

Camus 7:06 8:17 9:11 9:41 10:11 10:43 11:13 11:42 12:14 12:42 13:12 13:41 14:11 14:42 15:11 15:42 16:13 16:44 17:17 17:45 18:15 18:48 19:17

Cassanyes 7:12 8:22 9:17 9:47 10:17 10:49 11:19 11:48 12:19 12:47 13:17 13:47 14:17 14:48 15:17 15:48 16:19 16:50 17:23 17:51 18:21 18:53 19:22

Vauban 7:18 8:28 9:23 9:54 10:24 10:56 11:26 11:55 12:26 12:54 13:24 13:54 14:24 14:55 15:24 15:55 16:26 16:57 17:30 17:58 18:28 18:59 19:28

Catalogne (Brasserie) 7:20 8:30 9:25 9:56 10:26 10:58 11:28 11:57 12:28 12:56 13:26 13:56 14:26 14:57 15:26 15:57 16:28 16:59 17:32 18:00 18:30 19:01 19:30

Gare SNCF 7:23 8:33 9:28 9:59 10:29 11:01 11:31 12:00 12:31 12:59 13:29 13:59 14:29 15:00 15:29 16:00 16:31 17:02 17:35 18:03 18:33 19:03 19:32

St-Pierre 7:27 8:38 9:33 10:04 10:34 11:06 11:36 12:05 12:36 13:04 13:34 14:04 14:34 15:05 15:35 16:06 16:38 17:10 17:43 18:10 18:38 19:08 19:37

Production 7:32 8:42 9:37 10:08 10:38 11:10 11:40 12:09 12:40 13:08 13:38 14:08 14:38 15:09 15:39 16:10 16:43 17:15 17:49 18:15 18:42 19:11 19:40

Route de Toulouges 7:41 8:51 9:46 10:17 10:47 11:19 11:49 12:18 12:49 13:17 13:47 14:17 14:47 15:18 15:48 16:19 16:52 17:24 17:58 18:24 18:51 19:19 19:48

Guy Malé 7:46 8:56 9:51 10:22 10:52 11:23 11:53 12:22 12:53 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22 15:52 16:24 16:57 17:29 18:03 18:29 18:56 19:24 19:52

Le Soler 7:52 9:02 9:57 10:28 10:58 11:29 11:59 12:28 12:59 13:27 13:57 14:27 14:57 15:28 15:58 16:30 17:03 17:35 18:09 18:35 19:02 19:30 19:58

Le Soler 6:53 8:05 9:11 9:41 10:10 10:41 11:11 11:42 12:12 12:41 13:12 13:40 14:10 14:40 15:10 15:41 16:11 16:40 17:13 17:45 18:22 18:48 19:15

Guy Malé 6:56 8:09 9:15 9:45 10:14 10:45 11:15 11:46 12:16 12:45 13:16 13:44 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15 16:44 17:17 17:49 18:26 18:52 19:19

Route de Toulouges 7:01 8:14 9:19 9:49 10:18 10:49 11:19 11:50 12:20 12:49 13:20 13:48 14:18 14:48 15:18 15:49 16:19 16:48 17:21 17:53 18:30 18:56 19:23

Production 7:07 8:22 9:27 9:57 10:26 10:57 11:27 11:58 12:28 12:57 13:28 13:56 14:26 14:56 15:26 15:57 16:27 16:56 17:29 18:00 18:37 19:03 19:29

Hôtel de Police 7:16 8:31 9:35 10:05 10:34 11:05 11:35 12:06 12:36 13:05 13:36 14:04 14:34 15:04 15:34 16:06 16:37 17:06 17:40 18:10 18:45 19:10 19:36

Catalogne (Point Chaud) 7:20 8:35 9:40 10:10 10:39 11:10 11:40 12:10 12:40 13:09 13:40 14:09 14:39 15:09 15:39 16:11 16:42 17:11 17:44 18:14 18:49 19:14 19:40

Castillet 7:23 8:38 9:43 10:13 10:42 11:13 11:43 12:13 12:43 13:12 13:43 14:12 14:42 15:12 15:42 16:15 16:46 17:15 17:48 18:18 18:52 19:17 19:43

Cassanyes 7:28 8:44 9:49 10:19 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49 13:18 13:49 14:18 14:48 15:18 15:48 16:21 16:52 17:22 17:54 18:24 18:57 19:22 19:48

Camus 7:32 8:49 9:54 10:24 10:54 11:25 11:54 12:24 12:54 13:23 13:54 14:23 14:53 15:23 15:54 16:27 16:58 17:28 18:00 18:29 19:02 19:26 19:52

Mas Guérido 7:36 8:54 9:59 10:29 10:59 11:30 11:59 12:29 12:59 13:28 13:59 14:28 14:58 15:28 15:59 16:32 17:03 17:33 18:05 18:34 19:06 19:30 19:56

Médipole 7:41 8:59 10:04 10:34 11:04 11:35 12:04 12:34 13:03 13:32 14:03 14:32 15:03 15:33 16:04 16:37 17:08 17:38 18:10 18:39 19:10 19:34 20:00

Picasso 7:46 9:04 10:09 10:39 11:09 11:40 12:09 12:39 13:08 13:37 14:08 14:37 15:08 15:38 16:09 16:42 17:13 17:43 18:15 18:44 19:15 19:39 20:05

Orfila - - - 10:44 - 11:45 - 12:44 - 13:42 - 14:42 - 15:43 - 16:47 - 17:48 - 18:49 - 19:44 -

Roseraie 7:50 9:08 10:13 - 11:13 - 12:13 - 13:12 - 14:12 - 15:12 - 16:13 - 17:17 - 18:19 - 19:19 - 20:09



ST-FÉLIU-D’AVALL <> LE SOLER <> PERPIGNAN <> CABESTANY

LIGNE
1

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

 Dimanches et jours fériés

Roseraie / Orfila  >>  53/54 min  >>  Le Soler  >>  8 min  >>  St-Féliu-d’Avall

St-Féliu-d'Avall 8:47 - - 10:56 - - - 13:56 - - - - 18:11 -

Route de Corbère - - - - - - - - - - - - - -

Le Soler 8:54 8:59 10:04 11:03 11:09 12:14 13:19 14:03 14:09 15:09 16:14 17:19 18:18 18:24

Guy Malé - 9:02 10:07 - 11:12 12:17 13:22 - 14:12 15:12 16:17 17:22 - 18:27

Route de Toulouges - 9:06 10:11 - 11:16 12:21 13:26 - 14:16 15:16 16:21 17:26 - 18:31

Production - 9:12 10:17 - 11:22 12:27 13:32 - 14:22 15:22 16:27 17:32 - 18:37

Hôtel de Police - 9:21 10:26 - 11:31 12:36 13:41 - 14:31 15:31 16:36 17:41 - 18:46

Catalogne (Point Chaud) - 9:25 10:30 - 11:35 12:40 13:45 - 14:35 15:35 16:40 17:45 - 18:50

Castillet - 9:28 10:33 - 11:38 12:43 13:48 - 14:38 15:38 16:43 17:48 - 18:53

Cassanyes - 9:33 10:38 - 11:43 12:48 13:53 - 14:43 15:43 16:48 17:53 - 18:58

Camus - 9:37 10:42 - 11:47 12:52 13:57 - 14:47 15:47 16:52 17:57 - 19:02

Mas Guérido - 9:39 10:44 - 11:49 12:54 13:59 - 14:49 15:49 16:54 17:59 - 19:04

Médipole - 9:44 10:49 - 11:54 12:59 14:04 - 14:54 15:54 16:59 18:04 - 19:09

Picasso - 9:47 10:52 - 11:57 13:02 14:07 - 14:57 15:57 17:02 18:07 - 19:12

Orfila - 9:52 - - 12:02 - 14:12 - - 16:02 - 18:12 - -

Roseraie - - 10:56 - - 13:06 - - 15:01 - 17:06 - - 19:16

Roseraie 8:59 - - - 11:10 - 13:04 - - 15:09 - 17:19 - -

Orfila - - 10:03 - - 12:13 - - 14:03 - 16:12 - - 18:24

Picasso 9:03 - 10:08 - 11:14 12:18 13:08 - 14:08 15:13 16:17 17:23 - 18:29

Médipole 9:05 - 10:10 - 11:16 12:20 13:10 - 14:10 15:15 16:20 17:25 - 18:31

Mas Guérido 9:09 - 10:14 - 11:20 12:24 13:14 - 14:14 15:19 16:24 17:29 - 18:34

Camus 9:12 - 10:17 - 11:23 12:27 13:17 - 14:17 15:22 16:27 17:32 - 18:37

Péguy 9:14 - 10:19 - 11:25 12:29 13:19 - 14:19 15:24 16:29 17:34 - 18:39

Gendarmerie 9:15 - 10:20 - 11:26 12:30 13:20 - 14:20 15:25 16:30 17:35 - 18:40

Vauban 9:23 - 10:28 - 11:34 12:38 13:28 - 14:28 15:33 16:38 17:43 - 18:48

Catalogne (Brasserie) 9:25 - 10:30 - 11:36 12:40 13:30 - 14:30 15:35 16:40 17:45 - 18:50

Gare SNCF 9:27 - 10:32 - 11:38 12:42 13:32 - 14:32 15:37 16:42 17:47 - 18:52

St-Pierre 9:31 - 10:36 - 11:42 12:46 13:36 - 14:36 15:41 16:46 17:51 - 18:56

Production 9:36 - 10:40 - 11:46 12:50 13:40 - 14:40 15:46 16:51 17:55 - 19:00

Route de Toulouges 9:44 - 10:48 - 11:54 12:58 13:48 - 14:48 15:54 16:59 18:03 - 19:08

Guy Malé 9:48 - 10:52 - 11:58 13:02 13:52 - 14:52 15:58 17:03 18:07 - 19:12

Le Soler 9:53 9:58 10:57 11:03 12:03 13:07 13:57 14:03 14:57 16:03 17:08 18:12 18:18 19:17

Route de Corbère - - - - - - - - - - - - - -

St-Féliu-d'Avall - 10:06 - 11:11 - - - 14:11 - - - - 18:26 -

St-Féliu-d’Avall  >>  7 min  >>  Le Soler  >>  52/53 min  >>  Orfila / Roseraie

Voyage effectué uniquement  
en Transport Sur Réservation.  
Pour être réalisé, il suffit d’appeler  

le 0 800 800 370 Service & appel gratuits   
au plus tard la veille  
du déplacement, avant 19h30.


